
Ligne 210 ALLER - ST ANDRE DE CUBZAC - LARUSCADE

Services 1001 1002 1003 1004

Point d'arrêt lmmjv-- lmmjv-- lmmjv-- lmmjv--
Correspondance à St André avec la ligne 201 en provenance de Bordeaux 

Buttinière 12:14 17:58 18:18
Correspondance à St André avec la ligne 202 en provenance de Bordeaux 

Pl. Ravezies 17:28 18:13

Correspondance à St André avec la ligne 310 en provenance de Libourne 17:05 18:05

Correspondance à St André avec le TER en provenance de Bordeaux* 18:09 18:26

Correspondance à Cavignac avec le TER en provenance de Bordeaux* 17:37 18:24 18:41

ST ANDRE C. - Rue Ste Anne 12:30 17:10 18:10 18:30

ST ANDRE C. - Gare TER 12:32 17:12 18:12 18:32

ST ANDRE C. - Champ de Foire 12:34 17:14 18:14 18:34

ST ANDRE C. - La Pouyade 12:35 17:15 18:15 18:35

ST ANDRE C. - La Garosse 12:36 17:16 18:16 18:36

ST ANDRE C. - ZA Parc d'Aquitaine 12:39 17:19 18:19 18:39

VAL DE V. - Bourg de St Antoine 12:42 17:22 18:22 18:42

VAL DE V. - Le Piney 12:43 17:23 18:23 18:43

VAL DE V. - Grand Etienne 12:44 17:24 18:24 18:44

VIRSAC - Bourg 12:48 17:28 18:28 18:48

PEUJARD - Coll. E. Durkheim 12:54 17:34 18:34 18:54

PEUJARD - La Marquette 12:56 17:36 18:36 18:56

GAURIAGUET - Bourg 12:58 17:38 18:38 18:58

GAURIAGUET - Meillier 12:59 17:39 18:39 18:59

GAURIAGUET - Gueynard 12:59 17:39 18:39 18:59

CUBNEZAIS - La Croix de Merlet 13:03 17:43 18:43 19:03

CUBNEZAIS - Bourg 13:06 17:46 18:46 19:06

CUBNEZAIS - Maison des Jeunes 13:07 17:47 18:47 19:07

CEZAC - Bourg 13:09 17:49 18:49 19:09

CEZAC - Landreau 13:11 17:51 18:51 19:11

CAVIGNAC - Le Coutit 13:13 17:53 18:53 19:13

CAVIGNAC - Mairie 13:14 17:54 18:54 19:14

CAVIGNAC - Gare TER 13:16 17:56 18:56 19:16

CAVIGNAC - Font du Vergne 13:17 17:57 18:57 19:17

CAVIGNAC - Pont de Cottet 13:19 17:59 18:59 19:19

LARUSCADE - Foyer Communal 13:25 18:05 19:05 19:25

* Les horaires et les jours de fonctionnement sont à vérifier auprès de la SNCF

Légende : lmmjv : du lundi au vendredi

Valide du 03/09/2018 au 28/06/2019

HIVER  2018-2019



Ligne 210 RETOUR - LARUSCADE - ST ANDRE DE CUBZAC

Services 2001 2002 2003 2004

Point d'arrêt lmmjv-- lmmjv-- lmmjv-- lmmjv--

LARUSCADE - Foyer Communal 06:10 07:02 08:50 12:45

CAVIGNAC - Pont de Cottet 06:16 07:08 08:56 12:51

CAVIGNAC - Font du Vergne 06:18 07:10 08:58 12:53

CAVIGNAC - Gare TER 06:19 07:11 08:59 12:54

CAVIGNAC - Mairie 06:21 07:13 09:01 12:56

CAVIGNAC - Le Coutit 06:22 07:14 09:02 12:57

CEZAC - Landreau 06:24 07:16 09:04 12:59

CEZAC - Bourg 06:26 07:18 09:06 13:01

CUBNEZAIS - Maison des Jeunes 06:28 07:20 09:08 13:03

CUBNEZAIS - Bourg 06:29 07:21 09:09 13:04

CUBNEZAIS - La Croix de Merlet 06:32 07:24 09:12 13:07

GAURIAGUET - Gueynard 06:36 07:28 09:16 13:11

GAURIAGUET - Meillier 06:36 07:28 09:16 13:11

GAURIAGUET - Bourg 06:37 07:29 09:17 13:12

PEUJARD - La Marquette 06:39 07:31 09:19 13:14

PEUJARD - Coll. E. Durkheim 06:41 07:33 09:21 13:16

VIRSAC - Bourg 06:47 07:39 09:27 13:22

VAL DE V. - Grand Etienne 06:51 07:43 09:31 13:26

VAL DE V. - Le Piney 06:52 07:44 09:32 13:27

VAL DE V. - Bourg de St Antoine 06:53 07:45 09:33 13:28

ST ANDRE C. - ZA Parc d'Aquitaine 06:56 07:48 09:36 13:31

ST ANDRE C. - La Garosse 06:59 07:51 09:39 13:34

ST ANDRE C. - La Pouyade 07:01 07:53 09:41 13:36

ST ANDRE C. - Champ de Foire 07:02 07:54 09:42 13:37

ST ANDRE C. - Gare TER 07:04 07:56 09:44 13:39

ST ANDRE C. - Rue Ste Anne 07:08 08:00 09:48 13:43
Correspondance à Cavignac avec le TER à destination de Bordeaux* 06:23 07:36

Correspondance à St André avec le TER à destination de Bordeaux* 07:15 08:18 10:00 14:01
Correspondance à St André avec la ligne 201 à destination de Bordeaux 

Buttinière 07:09 08:09 09:52 13:53
Correspondance à St André avec la ligne 202 à destination de Bordeaux Pl. 

Ravezies 07:16 08:11

Correspondance à St André avec la ligne 310 à destination de Libourne 07:10

* Les horaires et les jours de fonctionnement sont à vérifier auprès de la SNCF

Légende : lmmjv : du lundi au vendredi


